Eğitim Dairesinin kontrolünde ve Halk Maarif Nazırlığı'mn nezaretinde

idi. Kazas, bu makamında 1907'de emekli oluncaya kadar kaldı.

İlya Kazas, kuruluş gününden .itibaren muteber ilim ve eğitim
cemiyetlerinden olan Tavdda İlmi Arşiv Komisyonu' (TİAK) nun aktif

üyelerindendi. Bu teşkilat 24 Ocak (5 Şubat) 1887'de kuruldu ve ilk

oturumlarından birinde sözkonusu komisyonun başkan vekili seçildi.

Meşhur Kırım alimi S. B. Filimonov, Kazas'ın adı geçen teşkilatın
oturumlarındaki tebliğlerini gün yüzüne çıkardı 18 • S. B. Filimonov'un

yaptığı fihristierden birine göre, İ. Kazas üç tebliğ sunmuştu.